香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不因本公告全部

或部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Carnival Group International Holdings Limited

嘉年華國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00996）

於二零一八年到期8厘息有抵押可換股債券之換股期屆滿

茲提述嘉年華國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一五年七月三日、

二零一五年七月十三日、二零一五年七月十六日、二零一五年八月十四日及二

零一五年九月九日之公告（「該等公告」），內容有關發行二零一八年到期合

共本金額 285,000,000 美元 8 厘息有抵押可換股債券（「該債券」）。

根據該債券條款，有關該債券之換股期已於二零一八年七月九日下午五時正結

束。隨換股期之屆滿後，所有附帶於該債券的換股權已失效且不可行使及該債

券已不可轉換。該債券之條款保持不變。

承董事會命

嘉年華國際控股有限公司

主席

景百孚

香港，二零一八年七月十日

於本公告日期，董事會由執行董事景百孚先生（主席）、汪春寧先生（副主

席）、吳延啟先生（行政總裁）、王毅坤先生及李京先生，及獨立非執行董事

陳偉璋先生、李志榮先生及胡競英女士組成。